РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

СОВЕТСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН                                            «ВЕЧЫН ЯЛ КУНДЕМ»                                                                          МУНИЦИПАЛЬНЫЙ                                                                           ОБРАЗОВАНИЙЫН                                                                 АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СОВЕТСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЯТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ»

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 46                                                                                   от «19» мая 2017 года

Об отмене электронного аукциона

В соответствии со ст.36 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для государственных и муниципальных нужд», и выявлении технической ошибки по размещению на официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок закупки №0108300015517000009 от 18 мая 2017 года, администрация муниципального образования «Вятское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т:

1.Отменить электронный аукцион для закупки №0108300015517000009 «Выполнение строительно-монтажных работ по объекту: «Капитальный ремонт гидроузла на р. Кордемка у д. Кордемучаш МО "Вятское сельское поселение" Советского муниципального района Республики Марий Эл», информация о котором размещена на официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок (www.zakupki.gov.ru) 18 мая 2017 года, в связи с технической ошибкой (дублирование условий закупки №0108300015517000008).

2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок (www.zakupki.gov.ru).

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава администрации

муниципального образования

«Вятское сельское поселение»
	М.Г.Шакирова